Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS DIN 2576 AL - Klemová spona pro hadici Abratec
FRA 10/SPL
Kód produktu: 30518
Výrobce: IVG COLBACHINI
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: UNI EN 1092-1 PN10 - DIN 2576
Použití produktu: Klemová spona pro hadici ABRATEC FRA 10/SPL
Rozměry spojky podle normy UNI EN 1092-1 PN10 - DIN 2576 s pevným těsněním
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Počet otvorů příruby
Celková délka
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050-FRA-AL
50
50 mm
4
165x125x90 mm
165
125
1,25 kg
1
ks
1 820,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065-FRA-AL
65
65 mm
4
185x145x100 mm
185
145
1,8 kg
1
ks
2 174,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080-FRA-AL
80
80 mm
4
200x160x101 mm
200
160
2 kg
1
ks
2 565,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100-FRA-AL
100
100 mm
8
220x180x102 mm
220
180
2,6 kg
1
ks
2 864,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125-FRA-AL
125
125 mm
8
250x210x112 mm